[image: Герб КрЯр с окант]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ХИЛКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая  2017 года № 28

О присвоении адреса садово-дачным товариществам на территории сельского поселения Хилково муниципального района Красноярский Самарской области

      В связи с осуществлением государственной регистрации права на недвижимое имущество граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2012 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Хилково муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Садово-дачному товариществу «Новая Орловка-1» присвоить адрес: 446396, Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Хилково, СДТ Новая Орловка-1 территория.
2. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории 446396, Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Хилково СДТ Новая Орловка-1 территория, согласно приложению № 1.
3. Садово-дачному товариществу «Новая Орловка-2» присвоить адрес: 446396, Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Хилково, СДТ Новая Орловка-2 территория.
4. [bookmark: _GoBack]Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории 446396, Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Хилково СДТ Новая Орловка-2 территория, согласно приложению № 2.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава  сельского
поселения  Хилково                                                 О.Ю. Долгов

image1.png